[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1481 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção asfáltica na Rua Antônio Souza Gouveia, no Bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

A manutenção é feita na parte dos bloquetes e a parte do asfalto não recebe manutenção há muito tempo, causando transtorno a quem passa pela rua.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de novembro de 2018
)